نخست چارچوب بازنمایی روند پژوهش در زمینه عوامل مؤثر بر پذیرش و کاربرد فناوری اطلاعات در ایران طراحی شد. این چارچوب به تبیین پژوهش ها از دیدگاه هایی مانند روش شناسی،

نظریه، روش، قلمرو، جامعه، نمونه، ابزار، و یافته‌ها می‌پرداخت. در گام دوم، جست‌وجو و گردآوری پژوهش‌ها در زمینه عوامل مؤثر بر پذیرش و کاربرد فناوری اطلاعات در ایران تا پایان سال ۱۳۹۰ خورشیدی و ۲۰۱۱ میلادی انجام شد. استخراج اطلاعات از هر یک از منابع دارای یافته‌هایی در زمینه عوامل مؤثر بر پذیرش و کاربرد فناوری اطلاعات در ایران در چارچوب طراحی شده گام بعد بود در پایان نیز ترکیب و تحلیل روند پژوهش در زمینه عوامل مؤثر بر پذیرش و کاربرد فناوری اطلاعات در ایران و تبیین عوامل یافت شده در این پژوهش‌ها انجام شد.